МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»
г. Чайковский, Пермский край

ПРИКАЗ
от 01.09.2021						                                  №

об используемых электронных
образовательных ресурсах и
используемом цифровом
образовательном контенте в ОУ

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить единую политику в МБОУ СОШ №1 при выборе электронных образовательных ресурсов и используемом цифровом образовательном контенте ЭОР, используемые при реализации рабочих программ по предметам учебного плана, курсам внеурочной деятельности: «Эпос.Школа», «Эпос. Библиотека», Онлайн- платформа «РЭШ», Онлайн- платформа «Учи.ру» для внеурочной деятельности, Онлайн- платформа «Яндекс. Учебник», Ведущий образовательный портал России «Инфоурок», ФИПИ, Решу ОГЭ, Решу ЕГЭ, видео хостинг YouTube.

Директор муниципального бюджетного
        общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 1»                           А.В. Рогожников